
MINI Cooper 5-door aut. LCI (F55)

Kopā:
PVN 21%:

Summa ar PVN 21%:
Īpašā cena ar PVN 21%:

Ikmēneša līzinga maksājums:

26�070 €
5�475 €

31�544 €
27�550 €

254 €

Krāsa:
Polsterējums:

Automašīnas bāzes modeļa cena (bez PVN) : 19�793 €

LB62
FYE1

Starlight Blue metallic 
Ādas un auduma sēdekļu apdare DIAMOND Carbon Black 
1499 cm3, 136 Zs, CO

2
 119 g/km

* Reprezentatīvs piemērs. BMW FS aprēķins veikts Mini Hatch par cenu 27 550 EUR, ieskaitot PVN 21%. 5 gadu operatīvais līzings (kreditēšanas/nomas līgums).  Aizņēmuma likme: 2.99% (ko veido 3 mēnešu EURIBOR 
(0.0% (fiksēts 21.01.2019.)) + 2.99%), gada procentu likme: 3.52%. Pirmā iemaksa: 10%. Maksa par līguma sagatavošanu: 1.5% no automašīnas cenas. Atlikusī vērtība: 45%, nobraukums 80  000 km.  Kredīta kopējā 
summa un kredīta kopējo izmaksu summa (neieskaitot pirmo iemaksu un ieskaitot atlikušo vērtību): 28 026.88 EUR, ieskaitot PVN 21%. Finanšu pakalpojumu sniedz Luminor Līzings, SIA. Aizņemieties atbildīgi, 
izvērtējot savas kredīta atmaksāšanas iespējas! Akcija spēkā līdz 31.03.2019.

7Y2

9CG

Chili pakotne
FYE1
2HN
2XB
4VA
4V9
423
450
481
493
5A1
5A2
521
534
544
550
563
785
Essential pakotne 
302
322
4GV
5DP
508  

Ādas un auduma sēdekļu apdare DIAMOND Carbon Black  
17" vieglmetāla lietie diski, Propeller Spoke two-tone  
Ādas sporta stūre MINI Yours   
MINI braukšanas programmu iestatījums  
MINI Excitement pakotne   
Velūra paklājiņi   
Augstuma regulēšana priekšējā pasažiera sēdeklim   
Sporta priekšējie sēdekļi   
Glabāšanas nodalījumu pakotne   
LED miglas lukturi   
LED lukturi   
Lietus sensors un automātiska tuvo gaismu kontrole  
Klimata kontrole   
Kruīzkontrole   
Borta dators   
Apgaismojuma pakotne   
Balti pagrieziena rādītāji 

Pretaizdzīšanas sistēma   
COMFORT pieejas sistēma   
MINI Yours interjera stils PIANO BLACK illuminated  
Automašīnas novietošanas asistents   
Automašīnas novietošanas distances sensori priekšā un aizmugurē (PDC) 
    

3�364 €
0 €

132 €
91 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €

1�149 €
0 €
0 €
0 €
0 €
0 €

LB62
2PA
2TF
2VB
2VC
249
3AG
329
383
386
4AA
4C1
428
470
473
494
6FP
6NM

Starlight Blue metallic   
Riteņu skrūves ar papildus drošību   
Divu sajūgu Steptronic pārnesumkārba   
Riepu spiediena kontrole   
Riepu mobilitātes sistēma   
Multifunkciju stūre   
Atpakaļskata kamera   
Melnas līnijas uz dzinēja pārsega   
Jumts un spoguļi melnā krāsā   
Jumta reliņi   
Griestu apdare ANTHRACITE   
Salona apdare COLOUR LINE CARBON BLACK   
Drošības trijstūris un aptieciņa   
Bērnu sēdekļa ISOFIX stiprinājums priekšējam pasažiera sēdeklim  
Priekšējais roku balsts   
Elektriski apsildāmi priekšējie sēdekļi   
Radio MINI VISUAL BOOST   
MINI Connected   
Pagarināta rūpnīcas garantija 4 gadi/200 000 km   

0 €
S
S
S
S
S

289 €
99 €

0 €
182 €
141 €

S
S
S

132 €
S

298 €
0 €

400 €

Papildaprīkojums:


